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Fédération Française de Tarot ¤ Version 2.29 du 20 juin 2019  ¤ Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1008722 PRETOT Jean-François F. Comté 01  3K 1001868 RIBAUD Raymond   0  3C 1016264 BEQUILLARD Daniel F. Comté 01  2T 19 N1 A 68,864 720 0
2 1010442 VERNIER Michel Franche Comté 2T 1008105 MAUGAIN Pascal Franche Comté 3K 1015666 FARRUGIA Claude Franche Comté 3C 19 E5 A 64,955 720 0
3 1007820 DIEUDONNE Gérard  3T 1022476 LABAT Roger   1018137 WIMMER Gilles Franche Comté 2K 15 N4 A 58,182 554 0
4 1008290 HURY Cyril   0  3T 1008528 LECHINE Ludovic   0  3T 1014493 BONNET Jean-Michel   0  3K 18 E11 A 55,182 554 0
5 1002015 BERTHOD Henri Franche Comté 3K 1010456 HALLER Daniel Franche Comté 2T 1011797 MATEOS Fernand Franche Comté 3C 19 E9 A 55,000 427 0
6 1004130 GURY Jean-Pierre Franche Comté 3K 1005052 BARRET Daniel Franche Comté 2T 1006544 CORNU Raymond Franche Comté 3P 19 N3 A 53,182 427 0
7 1008731 LAB Philippe Franche Comté 3T 2004863 MOUGIN Suzy Franche Comté 4K 1003247 HOUSER Ferjeux Franche Comté 3P 17 E3 A 52,500 329 0
8 1002250 BONFILS Juan Franche Comté 3T 2005802 BECAM Sylvie Franche Comté 3T 2000029 OLIVIER Josiane Franche Comté 2T 19 N6 A 51,364 329 0
9 2003224 MAITRUGUE Claudine Franche Comté 3C 1014952 MONNIER Joël  NC 2003222 PASTEUR Ornella Franche Comté 2T 18 E8 A 52,000 253 0

10 1017958 DIRAND Eric Franche Comté 3T 2007690 GEHIN Stéphanie Franche Comté 3T 1010459 HYACINTHE Sébastien Franche Comté 3K 18 N7 A 50,000 253 0
11 1015617 BESANCON Simon Franche Comté 3K 1002326 BEUGNOT Christophe Franche Comté 3K 1012684 CARBILLET Philippe Franche Comté 3K 18 N2 A 49,773 195 0
12 1006207 MICHALOUX Thierry Franche Comté 2K 1003362 VIENOT Yannick  NC 1003008 GOMEZ Samuel Franche Comté 3K 19 E6 A 49,773 195 0
13 1004119 BLOUET Jean-Pierre Franche Comté 3C 1022472 MORAND Bruno   1003749 NICOD Yves Franche Comté 3T 13 N5 A 49,318 0
14 2002584 FAUVET Corinne Franche Comté 3K 1001538 FAIVRE DUPAIGRE Jacques Franche Comté 3K 1013142 GINTZ Jean-Louis Franche Comté 3C 18 E1 A 48,364 0
15 1012680 MUSSOT Yves Franche Comté 3C 1018751 GOUNAND Fabien Franche Comté 3C 1019294 GOUNAND Marcial Franche Comté 3C 18 N12 A 48,409 0
16 1002756 PAPE Benoît  NC 1012837 VUILLEMENOT Lionel Franche Comté 3T 1022471 BARON Thomas     12 E7 A 46,818 0
17 1014950 DALLOZ William Franche Comté 3T 1005332 DALLOZ Tony Franche Comté 3T 1018126 CLAIR Hervé Franche Comté 3T 18 N11 A 45,682 0
18 1012831 RICHARD Désiré Franche Comté 3P 1011375 NICOD Jean-Pierre Franche Comté 3P 1018135 PARISOT Yvon Franche Comté 3P 18 E4 A 44,955 0
19 2008230 GANDILLET Mathilde Franche Comté 4C 1021454 REQUENA Yannick Franche Comté 4K 1002595 GALMICHE Alain Franche Comté 2T 17 N9 A 45,682 0
20 1012717 WENGER Gérard Franche Comté 3T 1014518 ENCARNACAO Daniel Franche Comté 3T 1020348 GRAND CHAVIN Paul Franche Comté 3T 18 E12 A 43,636 0
21 1002083 ADAM Joël Franche Comté 2T 1002509 JACQUIN Gérard Franche Comté 3P 1020652 CUENOT  Bernard Franche Comté 4C 18 N8 A 43,818 0
22 2001169 BOYER Jeanine Franche Comté 3T 1011844 COURGEY Michel Franche Comté 4C 1011845 GAUTHIER Denis  NC 16 E10 A 42,909 0
23 2005448 DIEUDONNE Sabine Franche Comté 3C 1003710 HEITZ Francis Franche Comté 3C 1015541 MOUGENOT Sébastien Franche Comté 2T 19 E2 A 40,909 0
24 1003046 GILLET Thierry Franche Comté 2T 1017960 PAUTOT Laurent Franche Comté 3P 1001240 MOUGIN Sébastien Franche Comté 3P 19 N10 A 34,727 0
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Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1008722 PRETOT Jean-François F. Comté 01  3K  1001868 RIBAUD Raymond   0  3C  1016264 BEQUILLARD Daniel F. Comté 01  2T  19 F h 1 60,190
2 1002756 PAPE Benoît  NC  1012837 VUILLEMENOT Lionel Franche Comté 3T  1022471 BARON Thomas      12 F h 16 58,333
3 1004130 GURY Jean-Pierre Franche Comté 3K  1005052 BARRET Daniel Franche Comté 2T  1006544 CORNU Raymond Franche Comté 3P  19 F h 6 56,190
4 1006207 MICHALOUX Thierry Franche Comté 2K  1003362 VIENOT Yannick  NC  1003008 GOMEZ Samuel Franche Comté 3K  19 F h 15 55,000
5 1004119 BLOUET Jean-Pierre Franche Comté 3C  1022472 MORAND Bruno    1003749 NICOD Yves Franche Comté 3T  13 F h 4 54,524
6 1002015 BERTHOD Henri Franche Comté 3K  1010456 HALLER Daniel Franche Comté 2T  1011797 MATEOS Fernand Franche Comté 3C  19 F h 2 54,048
7 2003224 MAITRUGUE Claudine Franche Comté 3C  1014952 MONNIER Joël  NC  2003222 PASTEUR Ornella Franche Comté 2T  18 F h 3 53,095
8 1012680 MUSSOT Yves Franche Comté 3C  1018751 GOUNAND Fabien Franche Comté 3C  1019294 GOUNAND Marcial Franche Comté 3C  18 F h 12 51,167
9 1010442 VERNIER Michel Franche Comté 2T  1008105 MAUGAIN Pascal Franche Comté 3K  1015666 FARRUGIA Claude Franche Comté 3C  19 F h 5 47,571

10 1017958 DIRAND Eric Franche Comté 3T  2007690 GEHIN Stéphanie Franche Comté 3T  1010459 HYACINTHE Sébastien Franche Comté 3K  18 F h 7 46,643
11 1002250 BONFILS Juan Franche Comté 3T  2005802 BECAM Sylvie Franche Comté 3T  2000029 OLIVIER Josiane Franche Comté 2T  19 F h 14 46,429
12 1007820 DIEUDONNE Gérard  3T  1022476 LABAT Roger    1018137 WIMMER Gilles Franche Comté 2K  15 F h 9 45,952
13 1008290 HURY Cyril   0  3T  1008528 LECHINE Ludovic   0  3T  1014493 BONNET Jean-Michel   0  3K  18 F h 13 43,571
14 1008731 LAB Philippe Franche Comté 3T  2004863 MOUGIN Suzy Franche Comté 4K  1003247 HOUSER Ferjeux Franche Comté 3P  17 F h 10 41,667
15 2002584 FAUVET Corinne Franche Comté 3K  1001538 FAIVRE DUPAIGRE Jacques Franche Comté 3K  1013142 GINTZ Jean-Louis Franche Comté 3C  18 F h 8 41,429
16 1015617 BESANCON Simon Franche Comté 3K  1002326 BEUGNOT Christophe Franche Comté 3K  1012684 CARBILLET Philippe Franche Comté 3K  18 F h 11 41,191
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Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1008722 PRETOT Jean-François F. Comté 01  3K  1001868 RIBAUD Raymond   0  3C  1016264 BEQUILLARD Daniel F. Comté 01  2T  19 F h 1 135,073 5000 7
2 1010442 VERNIER Michel Franche Comté 2T  1008105 MAUGAIN Pascal Franche Comté 3K  1015666 FARRUGIA Claude Franche Comté 3C  19 F h 5 117,283 5000 6
3 1004130 GURY Jean-Pierre Franche Comté 3K  1005052 BARRET Daniel Franche Comté 2T  1006544 CORNU Raymond Franche Comté 3P  19 F h 6 114,991 4752 4
4 1002015 BERTHOD Henri Franche Comté 3K  1010456 HALLER Daniel Franche Comté 2T  1011797 MATEOS Fernand Franche Comté 3C  19 F h 2 114,452 4428 4
5 1002756 PAPE Benoît  NC  1012837 VUILLEMENOT Lionel Franche Comté 3T  1022471 BARON Thomas      12 F h 16 110,985 4104 3
6 2003224 MAITRUGUE Claudine Franche Comté 3C  1014952 MONNIER Joël  NC  2003222 PASTEUR Ornella Franche Comté 2T  18 F h 3 110,405 3780 2
7 1006207 MICHALOUX Thierry Franche Comté 2K  1003362 VIENOT Yannick  NC  1003008 GOMEZ Samuel Franche Comté 3K  19 F h 15 110,273 3456 2
8 1004119 BLOUET Jean-Pierre Franche Comté 3C  1022472 MORAND Bruno    1003749 NICOD Yves Franche Comté 3T  13 F h 4 109,294 3132 1
9 1007820 DIEUDONNE Gérard  3T  1022476 LABAT Roger    1018137 WIMMER Gilles Franche Comté 2K  15 F h 9 108,729 2916 0

10 1012680 MUSSOT Yves Franche Comté 3C  1018751 GOUNAND Fabien Franche Comté 3C  1019294 GOUNAND Marcial Franche Comté 3C  18 F h 12 104,692 2700 0
11 1008290 HURY Cyril   0  3T  1008528 LECHINE Ludovic   0  3T  1014493 BONNET Jean-Michel   0  3K  18 F h 13 103,110 2484 0
12 1002250 BONFILS Juan Franche Comté 3T  2005802 BECAM Sylvie Franche Comté 3T  2000029 OLIVIER Josiane Franche Comté 2T  19 F h 14 102,435 2268 0
13 1017958 DIRAND Eric Franche Comté 3T  2007690 GEHIN Stéphanie Franche Comté 3T  1010459 HYACINTHE Sébastien Franche Comté 3K  18 F h 7 101,307 0
14 1008731 LAB Philippe Franche Comté 3T  2004863 MOUGIN Suzy Franche Comté 4K  1003247 HOUSER Ferjeux Franche Comté 3P  17 F h 10 98,333 0
15 1015617 BESANCON Simon Franche Comté 3K  1002326 BEUGNOT Christophe Franche Comté 3K  1012684 CARBILLET Philippe Franche Comté 3K  18 F h 11 95,082 0
16 2002584 FAUVET Corinne Franche Comté 3K  1001538 FAIVRE DUPAIGRE Jacques Franche Comté 3K  1013142 GINTZ Jean-Louis Franche Comté 3C  18 F h 8 93,935 0
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